CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------oOo--------
THÔNG BÁO
LỊCH NGHỈ LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG 2025
Kính gửi: Toàn thể nhân viên/Công nhân viên công ty
Căn cứ theo quy định của Nhà nước về các ngày nghỉ lễ trong năm, Ban lãnh đạo công ty thông báo lịch nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ

Nghỉ lễ: Từ ngày 05/03/2025 (Thứ Bảy) đến hết ngày [07/04/2025] (Thứ Hai).

Thời gian làm việc trở lại: Ngày 08/04/2025 (Thứ Ba)
2. Lưu ý:

- Đề nghị các phòng ban sắp xếp công việc hợp lý để không ảnh hưởng đến tiến độ chung.

- Các bộ phận có lịch làm việc theo đặc thù công việc vui lòng tuân thủ theo sự sắp xếp của quản lý trực tiếp.

- Nhân viên có trách nhiệm bảo quản tài sản, tắt các thiết bị điện trước khi nghỉ lễ để đảm bảo an toàn.

Kính chúc toàn thể cán bộ nhân viên có kỳ nghỉ lễ vui vẻ và ý nghĩa!

Trân trọng!

	….., ngày… tháng … năm 2025

GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên)